
OBEG Btatnidka
Obecn6 zAvazn6 vyhkiSka i. 02t201 3,

o mistnich poplatcich

Zastupitelstvo obce Blatnidka se na sv6m zased6ni dne 30. 12.2013 usnesenim d. ...
usneslo vydat na zdkladd S 14 odst..2 zdkona d. 565/.1990 Sb., o mistnich poptatcich, ve
znCni pozddjsich piedpiso a v souladu s S 10 pism. d) a S 84 odst.2 pism. h) zakona d.
12812000 Sb., o obcich (obecni ziizeni), ve zn6ni pozd6jiich pfedpisir, tuto obecnd
zavaznou vyhlesku (diile jen ,,vyhlagka,'):

easr r.
ZAKLADNI USTANoVENI

er. I
ovodnf ustanoveni

('1) Obec Blatnidka zavadi touto vyhtdskou tyto m istni poplatky (ddte jen ,poptatky.):
a) poplatek ze psi,
b) poplatek za ldzeiski nebo rekreadni pobyt,
c) poplatek za uziv6ni veiejn6ho prostranstvi,
d) poplatek za provoz systemu shromaid,ov,ni, sb6ru, piepravy, tfiddni, vyuZivdni

a odstraiovani komundlnich odpad0.

(2) Rizeni o poplatcich vykonava obecni fiad (diile jen ,sprdvce poplatku').1

cAsr rr.
POPLATEK ZE PSO

e L  2 ,
poplatnik a piedm6t poptatku

(l) Poplatek ze pso plati dr:itel psa. Drzitelem je fyzicka nebo prevnicka osoba, ktere m6
trvali pobyt nebo sidlo na Uzemi obce Blatnidka.r'

(2) Poplatek ze ps0 se plati ze pso starsich 3 m6sic0.3

I 
S l4 odst. 3.,akona a. 56s/1990 Sb., o mistnich poptalcich, ve zn6ni pozd6j6ich ptedpisi (dete jen 'z6kono mistnich poptalcich.)

: S 2 odsl. 1 zekona o mistnich ooDtaicich'S 2 odst.2 zakona o mistnich bo;tatcich



(2\

(3)

( 1 )

( 1 )

er .3
Vznik a zanik poplatkov6 povinnosti

Poplatkova povinnost vznika dr:iteli psa v den, kdy pes dovrsil stafi tii mdsict, nebo
v den, kdy se stal drzitelem psa starsiho tii mesici.

V piipad6 dr:eni psa po dobu kratSi nd jeden rok se plati poplatek v pom6rn6 visi,
Kerd odpovidd podtu izapodatich kalenddfnich mesic0. Pii zmdn6 mista trval6ho
pobytu nebo sidla plati dr:itel psa poplatek od poaatku kalendeiniho mdsice
ndsledujiciho po mdsici. ve kter6m zmena nastala. novd piislu5n6 obci."

Poplatkova povinnost zanike dnem, kdy pfestala byt fyzick6 nebo pravnicka osoba
drzitelem psa (napf. (hynem psa, jeho ztretou, darovanim nebo prodejem), pficemi se
poplatek plati i za zapodati kalendeini m6sic, ve kter6m takova skute6nost nastala.

el. 4
OhlaSovaci povinnost

Drzitel psa je povinen ohlSsit sprevci poplatku vznik sv6 poplatkov6 povinnosti do 15
dno ode dne, kdy pes dovrsil dafi tfi m6sic0, nebo dne, kdy nabyl psa starsiho tfi
mesic0. Stejnym zp0sobem je povinen oznemit take zanik sv6 poplatkov6 povinnosti.

(2) Povinnost ohldsit dr:eni psa ma i osoba, kterd je od poplatku osvobozena

(3) Pfi plndni ohlagovaci povinnostije drzitel psa povinen soudasne sd6lit spravci poplatku
n6ktere dalsi [daje stanoven6 v dl. 24 t6to vyhl65ky.

er .5
Sazba poplatku

Sazba poplatku za kalendaini rok dini:
a )  za  prvn iho  psa  . . . . . . . . . . . . . . . . .  60 . -  Ka.
b) za druheho a ka2d6ho dalgiho psa t6hoz drzitele . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ] . . . . . . . . . . . . . . lOO,- fe.

dr.  6
SPlatnost PoPlatku

(1) Poplatekje splatnv nejpozddji do 30.6. pfisluin6ho kalendainiho roku.

(2) Vznikne-li poplatkova povinnost po datu splatnosti uveden€m v odstavci 1, je poplatek
splatny nejpozd6ji do 15. dne mdsice, kteri nasleduje po mesici, ve kter6m poplatkova
povinnost vznikla, nejpozddji do konce piisluSn6ho kalendafniho roku.

o 
S 2 odst. 3 a 4zakona o mislnich poplalcich



ct.7
Osvobozeni

Od poplatku ze pso je osvobozen drzitel psa, Keqim je osoba nevidoma, bezmocna a osoba
s tdzk]?m zdravotnim posti:enim, ktera je drzitelem pr0kazu ZTP|P podle zvla$tniho prSvniho
piedpisu, osoba provdddjici vicvik ps0 urden)?ch k doprovodu t6chto osob, osoba provozujici
0tulek ziizeny obci pro ztracen6 nebo opust6n6 psy nebo osoba, kter6 stanovi povinnost
drzeni a pouzivdni psa zvlastni pravni piedpiss.

LAZENSKY

(2\

( 1 )

:5 2 odst.2 zekona o misinich poplatcich
'S 3 odst. 1 zekona o mistnich poplatclch
I S 3 odst.3 zdkona o mistnich poplatcich
"53odst-4zekonao mistnich poplatcich

( 1 )

(2)

(3)

cAsT ilr.
POPLATEK ZA NEBo REKREAOtti poayr

ct. 8
Piedmet poplatku, poplatnik a pl6tce poplatku

Poplatek za lezeiski nebo rekrea6ni pobyt plati fyzick6 osoby, kter6 piechodnd a za
Uplatu pobyvaji na lzemi obce za [delem l66eni nebo rekreace, pokud neprokdzi jiny
d0vod pobytu.6

Poplatek za lazeisky nebo rekreaani pobyt ve stanoven6 visi vybere a obci odvede
ubytovatel, ktervm je tyzickd nebo prSvnick6 osoba, kter6 piechodn6 ubytoveni
poskytla: tato osoba je platcem poplatku.'

cr:'9
OhlaSovaci povinnost

ubytovatel (platce) je povinen ohlesit spravci poplatku vznik poplatkov6 povinnosti ve
lhit6 do 30 dni od zahajeni dinnosti spodivajici v poskytovdni pfechodn6ho ubytoveni
osob za [platu. Stejnym zposobem ozndmi ubytovatel sprAvci poplatku ukondeni
dinnosti spodivajiciv poskytov6n i pfechodn6ho ubytovaniza uplatu.

Pfi plndni ohla$ovaci povinnosti je ubytovatel povinen sddlit spravci poplatku ndkter6
dalsi idaje stanoven6 v dl. 24 t6to vyhlaSky.

Ubytovatelje povinen v6st v pisemne podob6 eviden6ni knihu, do kter6 zapjsuje dobu
ubytovani, idel pobytu, jmeno, pfijmeni, adresu mista trval6ho pobytu nebo mista
trval6ho bydlistd v zahranidi a 6islo obdansk6ho pnjkazu nebo cestovniho dokladu
fyzicke osoby, kter6 ubytovini poskytl. Tyto zepisy musi byt vedeny pfehlednd
a srozumitelne a musi bit uspofdd6ny postupn6 z dasov6ho hlediska.s



er. 1o
Sazba poplatku

Sazba poplatku dini za osobu a kazdg i zapodati den pobytu, nenili tento dnem
piichodu, 10,- K6.

er .  i l
Splatnost poplatku

(1) Ubytovatel vybran6 poplatky odvede spravci poplatku nejpozddji do 30. '11.

piisluSn6ho kalendafniho roku.

(2) Vznikne-li poplatkovd povinnost po datu splatnosti uvedenem v odstavci 1, je
poplatek splatny nejpozdeji do konc; piislusn6ho kalenddiniho roku.

eL't2
Osvobozeni

Poplatku za l6zeiski nebo rekreaani pobyt nepodl6haji
a) osoby nevidom6, bezmocn6 a osoby s tezk],m zdravotnim postiienim, kter6 jsou
d*tteli ptirkazu ZTPIP podle zvlSstniho prdvniho piedpisu a jejich privodci,
b) osoby mladSi 18 let a starsi 70 let nebo osoby, na kter6 neldeji pfidavky na d6ti
(vichovn6) anebo vojaci v zdkladni sluzb6 a osoby, Ker6 vykon6vajI civilni sluzbu.e

CAST IV.

POPLATEK ZA UZIVAN1 VEREJNEHO PROSTRANSTVI

er. 13
PiedmEt poplatku, poplatnik

('1) Poplatek za uzivAni veiejneho prostranstvi se vybira za zvlAilni u:ivani vefejn6ho
prostranstvi, ktenim se rozumi provdd6ni vykopovych praci, umistdni dodasnych
staveb a zafizeni slouzicich pro poskytovdni prodeje a sluzeb, pro umist6ni stavebnich
nebo reklamnich zaiizeni, zaiizeni cirkus0, lLinapark0 a jinich obdobnvch atrakci,
umistdni skladek, vyhrazeni trval6ho paftovaciho mista a uzivani tohoto prostranstvi
pro kulturni, sportovni a reklamni akce nebo potieby tvorby filmovich a televiznich
d61. '10

(2) Poplatek za u:iv6ni veiejn6ho prostranstvi plati fyzick6 i pravnick6 osoby, ktere uzivaji
vefejn6 prostranstvi zp0sobem uvedenim v odstavci '1.11

"^S 3 odst. 2 zakona o mistnich poptatoch'"S4odst.  l  zAkona o mistnich poptatctch
S 4 odst- 2 zakona o mistnich poplatcich



er1u
Veiejn6 prostranstvi

Poplatek podle teto vyhl6Sky se platiza u2ivdnitechto vefejnych prostranstvi:

a) mistni komunikace v obci a parkovaci plochy,

b) travnat6 a jin6 sportovni plochy.

er. 15
Vznik a zanik poplatkov6 povinnosti

Poplatek se plati od prv6ho dne, kdy zadalo u:iv5ni vefejn6ho prostranstvi, aZ do
dne. kdy toto u:iv6nifakticky skondilo.

er. 16
OhlaSovaci povinnost

('1) Poplatnik je povinen ohlSsit sprevci poplatku nejpozd6ji 5 dni pfed zahajenim uzivdni
veiejn6ho prostranstvi piedpokladanou dobu, misto, zp0sob a vym6ru uzivdni
veiejn6ho prostranstvi. V pfipade uziv6ni vefejn6ho prostranstvi po dobu kratsi nez
5 dni je povinen splnit ohlasovaci povinnost nejpozd6ji v den zahajeni uziv6ni
veiejn6ho prostranstvi. Pokud tento den piipadne na sobotu, ned6li nebo statem
uznanti svatek, je poplatnik povinen splnit ohlasovaci povinnost nejblize nasledujici
pracovniden.

(2) Poplatnik je d6le povinen ohlSsit sprevci poplatku n6Ker6 dalSi fdaje stanoven6
v dl. 24 t6to vyhla6ky.

(3) Po ukon6eni uzivani vefejn6ho prostranstvije poplatnik povinen ohlasit skutedny stav
(daji uveden)?ch v odst. 1 nejpozdejido 15 dnfi.

erfl
Sazba PoPlatku

(1) Sazba poplatku i)ini za kazdi i zapoiatg m2' a kazdi i zapoaat'i den za umistdni:
a )  za f izen is loua ic ichproposky tovan is luZeb. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ' 10 , -Ka

b) dodasnich staveb a zaiizeni slouiicich pro poskytovani prodeje...... ... ... 10,- Kd

c) za umist6ni zaiizeni lunaparkt ajinych obdobnych atrakci .................... 100,-Kd

d) za uzivdni veiejn6ho prostranstvi pro reklamni akce.................................. 10,-K6

e) za uZivani vefejn6ho prostranstvi pro potfeby tvorby filmovich a televiznich
d6t . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . .  . . . . . . . . .  10 , -  Kd.

(2) Obec stanovuje poplatek pausalni dastkou za umist6ni reklamniho zaiizeni ve vysi
1 000,- Kd/rok.



er. 1s
Sptatnost poplatku

(1) Poplatek ve visi stanoven6 podte dl. 17 odst. 1 je sptatni:
a) pfi uZivdni veiejn6ho prostranstvi po dobu krat6i S dn0 nejpozdeji v den zahajeni

uiivani veiejndho prostranstvi,
b) pii uZiv6ni veiejneho prostranstvi po dobu S dno nebo delii nejpozddji vden

ukoneeni uzivdni veiejn6ho proskanstvi.

(2) Poplatek ve visi stanoven6 podte dt. 17 odst. 2 je splatny do S dn0 od zahajeni uzivani
veiejneho prostranstvi.

(3) Pfipadne-li lhota splatnosti na sobotu, neddli nebo st6tem uznany svatek, je dnem, ve
Ker6m je poplatnik povinen svoji povihnost splnit, nejblize nasledujici pracovnr oen.

er. i9
Osvobozeni

Poplatek se neplati:

a\ za vyftazeni tr\ral'ho parkovaciho mista pro osobu zdravotnE postizenoul2,
b) z akci poi6danych na veiejn6m prostranstvi, jejichz vitEzek je urden na charitatavni
a vefejne prosp6sn6 idely13.

cAsr v.
POPLATEK ZA PROVOZ SysTErrll.u srnon,|lzDovAtri, seERu,pRepRnvy, rnioEr.r i, vvuZivAr.r i n obsr-nnrtiivhr.ii 

-' -'
xoltuHAlr.ricH oopao0

eL 20
Poplatnik

(1) Poplatek za provoz syst6mu shromazdbvdni, sberu, piepravy, tiid6ni, vyu2iv6ni
a odstra6ovdni komundtnich odpadt ptatir4:

a) fyzicka osoba,

1. kterd mA v obcitrvaly pobyt,

2. kter6 byl podle zdkona upravujiciho pobyt cizinc0 na Lizemi desk6
republiky povolen trvali pobyt nebo pfechodny pobyt na dobu delsi nez
90 dn0,

" S 4 odst. 3 zdkona o mistnich popjaicich
, S 4-odst 1 postedni v€ra zjkona o mistnich poptatcich'- 

S 10b odst. 1 z6kona o mtslnich poptatcich



(2t

3. ktere podle zdkona upravujiciho pobyt cizinc0 na 0zemi Cesk6 republiky
pob)?v6 na {zemi Cesk6 republiky pfechodnd po dobu delSi3 mdsic0,

4. kter6 byla udelena mezinarodni ochrana podle zakona upravujiciho azyl
nebo dodasna ochrana podle zakona upravujiciho dodasnou ochranu
cizinc0,

b) fyzicka osoba, ktera m6 ve vlastnictvi stavbu urdenou k individualni rekreaci, byt
nebo rodinn)t dom, ve ktenich neni hlSsena k pobytu Z6dnd fyzickd osob, a to
ve vVSi odpovidajici poplatku za jednu fyzickou osobui md-li ke stavb6 uraene
k individu6lni rekreaci, bytu nebo rodinnemu domu vlastnick6 pravo vice osob,
jsou povinny platit poplatek spolednd a nerozdiln6.

Za fyzicke osoby tuofici domecnost m0ze poplatek platit jedna osoba. Za fyzick6 osoby
:ijici v rodinn6m nebo bytov6m dom6 mize poplatek platit vlastnik nebo sprdvce.
Osoby, Ker6 plati poplatek za vic6 fyzickich osob, jsou povinny obecnimu Uiadu
ozn6mit jm6no, popiipadd jmena, pi'rjmeni a data narozeni osob, za Ker6 poplatek
plati.

er 21
OhlaSovaci povinnost

Poplatnik je povinen ohlSsit spr6vci poplatku vznik sv6 poplatkovd povinnosti
nejpozddji do 30 dn0 ode dne, kdy mu povinnost platit tento poplatek vznikla, piipadn6
dolozit existenci skutednosti zaklddajicich ndrok na osvobozeni nebo ilevu od
poplatku.

Poplatnik dle dl. 20 odst. '1 teto Whlesky.je povinen ohlas spravci poplatku jmdno,
popfipadd jm6na, a piijmeni, misto pobytu, popfipad6 dalsi adresy pro dorudovdni.

Poplatnik dle dl. 20 odst. 1 pism. b) vyhlaiky je povinen ohlesit tak6 evidendni nebo
popisn6 dislo stavby urden6 k individuelni rekreaci nebo rodinn6ho domu; neni-li
stavba nebo dom oznaden evidendnim nebo popisnym dislem, uvede poplatnik
parcelni 6islo pozemku, na Ker6m je tato stavba umist6na. V piipadd bytu je poplatnik
povinen ohlasit orientadni nebo popisn6 iislo stavby, ve kterd se byt nach6zi, a 6islo
bytu, popfipadE popis umisteniv budovd, pokud nejsou byty odislovdny. Neni-li stavba,
ve kter6 se byt nachdzi, oznadena orientadnim nebo popisnvm dislem, uvede poplatnik
parcelni dislo pozemku, na kter6m je umist'6na stavba s bytem.

Stejnym zp0sobem a ve stejn6 lhitC jsou poplatnici povinni ohldsit spravci poplatku
zdnik sv6 poplatkove povinnosti v d0sledku zm6ny pobytu nebo v disledku zm6ny
vlastnictvi ke stavb6 urden6 k individu6lni rekreaci, bytu nebo rodinn6mu domu
Poplatnik, kteni neme sidlo nebo bydlistd na Uzemi dlensk6ho stdtu Evropsk6 unie,
jin6ho smluvniho st6tu Dohody o Evropskem hospodeisk6m prostoru nebo Svicarsk6
konfederace, uvede tak6 adresu sv6ho zmocndnce v tuzemsku pro doruaovani.r5

Dojdeli ke zm6n6 [daj0 uvedenych v ohl6seni, je poplatnik nebo pletce povinen tuto
zmdnu oznamit do 15 dni ode dne. kdv nastala. 6

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

i: 
S 14a odst.2 zkona o mistnich poplalcich

" S 14a odsi. 3 z,kona o mrstnich poplatcich



( 1 )

(2\

(3)

er 22
Sazba PoPlatku

Sazba poplatku 6ini450,- Kd a je tvoiena:

a) z destky 250,- Kd za kalend6fni rok a

b) z destky 200,- Ka za kalendafni rok. Tato 6estka je stanovena na z6klad6
skutednich n6klad0 obce pFedchoziho kalendAiniho roku na sbdr a svoz
netiid6n6ho komunalniho odpadu za poplatnika a kalenddini rok.

Skutedne n6klady za rok 2012 na sb6r a svoz netiid6n6ho komun6lniho odpadu 6inily
2'10 500,- Kd a byly rozuetoveny takto:

Naklady 210 500 d6leno 457 (45'l poaet osob s pobytem na (zemi obce + 6 podet
staveb urdenych k individualni rekreaci, bytil a rodinnych domi, ve ktenich neni
hlasena k pobytu ZednA lyzicka osoba) = 46'1,- K6. Z teto dastky je stanovena sazba
poplatku dle 61. 4 odst. 1 pism. b) vyhlisky ve visi 200,- Kd.

V piipade zm6ny mista pobytu fyzicke osoby, zmeny vlastnictvi stavby urden6
k individualni rekreaci, bytu nebo rodinneho domu v pr0behu kalendeiniho roku se
poplatek plativ pomdrne vysi, ktera odpovid6 podtu kalendAfnich m6sic0 pobytu nebo
vlastnictvi v piisluSn6m kalendainim roce. Dojde-li ke zmdnd v pribdhu kalendafniho
mesice, je pro stanoveni podtu m6sic0 rozhodny stav k poslednimu dni tohoto
m6sice.17

er.23
Splatnost PaPIatku

('1) Poplatek je splatny jednorazove, a to nejpozddji do 30. 6. plislusneho kalendafniho
roKu.

(2) Vznikne-li poplatkov6 povinnost po datu splatnosti uveden6m v odst. 1, je poplatek
splatni nejpozd6ji do 15. dne mesice, kteri nesleduje po mdsici, ve kter6m poplatkov6
povinnost vznikla, nejpozdeji vsak do konce piislusn6ho kalenddiniho roku.

eAST VI.

USTANOVEN1 SPOLEENA A ZAVCNEcNA

er 24
Spole6na ustanoveni k ohlasovaci povinnosti

('1) V ohlaseni poplatnik nebo pl6tce uvedela

a) jm6no, popfipade jm6na, a piimeni nebo n5zev nebo obchodni firmu, obecn)?
identifikator, byl-li piidClen, misto pobytu nebo sidlo, misto podnikani, popfipad6

1l5 lOt oas. s zatona o mistnich poplatcich
'514a odst. 1 zakona o mistnich poplatcich



(2)

(3)

dalsi adresy pro dorudov6ni; pravnicke osoba uvede t6Z osoby, kter6 jsou jejim
jm6nem opr6vn6ny jednat v poplatkovych vEcech,

b) disla v6ech svych {610 u poskytovateli platebnich stuZeb, vdetnd poskytovatelu
t6chto slu:eb v zahtaniii, uzivanich v souvjslosti s podnikatelskou ainnosti,
v piipade, ze predmEt popratku souvisi s podnikaterskou 6innosti popratnika nebop16tce.

c) dalsi (daje a skutednosti rozhodn6 pro stanoveni vyse poplatkov6 povinnosti,
vaetnd skutednosti zaklddajicich nerok na dlevu nebo pfipadn6 osvobozenr oopoplatkov6 povinnosti.

Poplatnik nebo pratce, kte.i nema sidro nebo bydrist6 na (zemi drensk6ho statu
Evropsk6 unie, jin6ho smtuvniho st6tu Dohody o Evropsk6m hospoddiskJm prostoru
nebo Svicarsk6 konfederace, uvede krom6 (daj0 poZadovanych v odstavci 2 adresu
sveho zmocnence v tuzemsku pro dorudovdni.ls

Dojde-li ke zm6n6 0daj0 6i skutednosti uvedenych v ohl6seni, je poplatnik nebo patce
povrnen tuto zmdnu oznemit do j5 dni ode dne, kdy nastala.r0

dt. zs
NavySeni poplatku

Nebudou-li poplatky zaplaceny poplatnikem v6as nebo ve spravn6 viSi, vym6ii mu
obecni fiad poplatek platebnim vtm6rem nebo hromadn]im piedpisnfrnseznamem.r,
Nebudou-li poplatky odvedeny pldtcem poptatku vcas nebo ve sprdvne WSi, wm6ii mu
obecni diad poplatek platebnim vimerem k piime ihrad6.r,
Vdas nezaplacene nebo neodveden6 poplatky nebo a6st t6chto poplatk0 mize obecni
ffad zvi6it aZ na trojnisobek; toto zvisenije piislusenstvim poplatku.13

ct. 26
Odpov6dnost za zaplaceni poplatku

Je-li poplatnik v dob6 vznjku povinnosti zaplatit poplatek nezletilli, odpovidaji za
::ll1ylgpl",k, 

tento 
.popratnik. a jehoizakonn! zJstup"" 

"poejne 
l-n-"ro.oirne;zaKonny zastupce me v takov6m piipadd stejn6 procesni postavenijako poplatnik.

Ne?aplati-li popratek popratnik nebo jeho zikonnli zastupce, vym6ii obecni [iadpoplatek jednomu z nich.

( 1 )

(2)

(3)

(1 )

(2)

l: S 1aa odst.2 zakona o mrslnich ooptaicjch
^- S 14a odst. 3 zikona o mrstnrch Do;tatcich'-S 1Iodst.  I  z6kona omisinich pbojaicich
:: S 1 I odst. 2 zikona o mistnich DoDtatcrch" S 1t odst.3 zakona o mtsrnich;optatcich
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Piechodna a zruSovaci ustanoveni

(1) Na pravni vztahy vznikle piede dnem nabyti (dinnosti t6to vyhldsky se vztahuji
ustanoveni dosavadni obecn6 zdvazn6 vyhlasky.

(2) ZruSuje se obecnC zAvazn6 vyhl6ska i. 112004 o mistnim poplatku ze ps0, obecn6
zAvazna vyhlaSka E. 2DOO4, o mistnim poplatku za provoz syst6mu shromazd'ovani,
sber, piepravy, tfid6ni, vyu:iviini a odstraiovani komundlnich odpad0, a novelizace d.
4l2O1O obecn5 zavazn6 vyhlasky 6. 212004 o mistnim poplatku za provoz syst6mu
shroma:dov6ni, sb6r, pfepravy, tiid6ni, vyuzivini a odstrahoveni komun6lnich odpadi,
ze dne 20. 12. 2010.

eL 28
0dinnost

Tato obecne zavazna vyhl6ska nabive z d0vodu nal6hav6ho obecndho zajmu
Udinnosti dnem 1. ledna 2014.

/ r -
//l/-\

i;;,;;"t;.i;*"*
mistostarostka

Vyv6seno na Ifednidesce dne:

Sejmuto z (fedni desky dne:

31 12. 20$

lyffi-:
Jarmila Hru5kov6

starostka

1 0


